
盐城市中医院食堂服务外包采购项目招标公告

（招标编号：YCZY-ZB2024021）

项目所在地区：江苏省盐城市市辖区

一、招标条件

本盐城市中医院食堂服务外包采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为自筹资金:10万元， 招标人为盐城市中医院。本项目已具备招标条件，现招标方式为公

开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、招标规模及内容：盐城市中医院食堂位于盐城市人民北路39号医院新大楼地

下一楼，本次招标采购分为2个标包，各标包规模及内容如下： 标包一（第一食堂）：主要

为医院就医患者及陪护人员、医院职工、进修人员、规培生、实习生、值班人员、手术室等

提供就餐及其配送服务（病区送餐工作由招标人负责），以及为医院3号楼健康管理中心体

检普通餐厅早餐和VIP餐厅早餐的售卖及就餐服务（在招标人指定区域售卖），未经招标人

许可不得在医院大堂（大厅）售卖。第一食堂建筑面积约1500 ㎡（含3个包厢），3号楼健

康管理中心的体检普通餐厅就餐区约102.3㎡、VIP餐厅就餐区约47.52㎡。厨房操作间（含

食品库房、餐具洗涤间、粗加工间、烹饪间、面点间等）、选餐区、就餐区、特色包厢、管

理办公室等，具体经营区域详见图纸，具体设备设施详见招标人提供的清单。 标包二（第

二食堂）：主要为医院就医患者及陪护人员、医院职工、进修人员、规培生、实习生、值班

人员、手术室等提供就餐及其配送服务（病区送餐工作由招标人负责），未经招标人许可不

得在医院大堂（大厅）售卖。第二食堂建筑面积约900㎡（含2个包厢）。厨房操作间（含食

品库房、餐具洗涤间、粗

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

盐城市中医院食堂服务外包采购项目

三、投标人资格要求

盐城市中医院食堂服务外包采购项目:

（一）符合政府采购法第二十二条规定的条件，并提供下列材料：

1、法人或者其他组织的营业执照等证明文件；

2、上一年度的财务状况报告（成立不满一年不需提供）；

3、依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（提供提交投标文件截止时间前一年内至

少一个月依法缴纳税收及缴纳社会保障资金的证明材料。投标人依法享受缓缴、免缴税收、

社会保障资金的提供证明材料）；

4、具备履行合同所必需的货物和专业技术能力的书面声明；

5、参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

（二）其他资格条件：



1、投标人须为从事餐饮管理（或酒店经营）工作的独立法人企业。

2、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单（本条由投标人自行对照，投标时无

需提供相关证明材料）。

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合

同项下的政府采购活动（本条由投标人自行对照，投标时无需提供相关证明材料）。

（三）本次招标不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-05 08:30到2024-07-12 18:00

获取方式：地点：盐城市青年路钱江财富广场西区A座3A楼盐城市招标代理有限公司行

政服务部（联系人：张工，联系号码：0515-89803566） 方式：凡自愿参加本项目的供应商

应于规定时间内携带单位介绍信或授权委托书、个人居民身份证到指定地点获取招标文件，

可接受电话网上获取，逾期的不予接受（注：未按规定获取招标文件的任何单位或个人没有

本项目的参与权以及相关知情权）。 售价：500.00元/标包，售后不退。 有关本次招标的

事项若存在变动或修改，敬请及时关注“江苏省招投标公共服务平台”发布的信息更正公告

或书面补充通知。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-25 15:00

递交方式：书面递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-25 15:00

开标地点：盐城市招标代理有限公司会议室（盐城市青年路钱江财富广场西区A座3A

楼）

七、其他

盐城市招标代理有限公司受盐城市中医院的委托，就其所需的盐城市中医院食堂服务外

包采购项目进行公开招标，现欢迎符合相关条件的合格投标人投标。

一、项目名称：盐城市中医院食堂服务外包采购项目

二、项目编号：YCZY-ZB2024021

三、项目简要说明

1、招标规模及内容：盐城市中医院食堂位于盐城市人民北路39号医院新大楼地下一

楼，本次招标采购分为2个标包，各标包规模及内容如下：

标包一（第一食堂）：主要为医院就医患者及陪护人员、医院职工、进修人员、规培

生、实习生、值班人员、手术室等提供就餐及其配送服务（病区送餐工作由招标人负责），

以及为医院3号楼健康管理中心体检普通餐厅早餐和VIP餐厅早餐的售卖及就餐服务（在招标

人指定区域售卖），未经招标人许可不得在医院大堂（大厅）售卖。第一食堂建筑面积约



1500 ㎡（含3个包厢），3号楼健康管理中心的体检普通餐厅就餐区约102.3㎡、VIP餐厅就

餐区约47.52㎡。厨房操作间（含食品库房、餐具洗涤间、粗加工间、烹饪间、面点间

等）、选餐区、就餐区、特色包厢、管理办公室等，具体经营区域详见图纸，具体设备设施

详见招标人提供的清单。

标包二（第二食堂）：主要为医院就医患者及陪护人员、医院职工、进修人员、规培

生、实习生、值班人员、手术室等提供就餐及其配送服务（病区送餐工作由招标人负责），

未经招标人许可不得在医院大堂（大厅）售卖。第二食堂建筑面积约900㎡（含2个包厢）。

厨房操作间（含食品库房、餐具洗涤间、粗加工间、烹饪间、面点间等）、选餐区、就餐

区、特色包厢、管理办公室等，具体经营区域详见图纸，具体设备设施详见招标人提供的清

单。

注：本项目可兼投但不兼中。定标顺序为标包一→标包二，在上一标包评审中被确定为

第一中标候选人的投标人，仍参与下一标包的评审；同时参加两个标包投标的，投标文件应

按标包内容分别制作。

2、供餐时间：根据季节变化合理制定开饭时间，并保证每天6：30至22：00供餐服务需

求，具体以招标文件约定及实际需求通知为准。

3、供餐方式：（1）自选就餐；（2）普餐盒饭；（3）病区病员餐饮配送；（4）工作

餐配送；（5）包间用餐；（6）按照医院要求开展营养治疗膳食，满足治疗饮食需求。

4、服务期限：1年，1年服务期内，中标人无违法违规和卫生安全责任事故，且招标人

满意度考核≧85分时，可续签本合同1年。服务期内不得转包、转租、转让他人。

5、最低限价：运营管理费费率≧3%，报价低于最低限价的为无效报价，按无效标处

理。

四、投标人资格要求

（一）符合政府采购法第二十二条规定的条件，并提供下列材料：

1、法人或者其他组织的营业执照等证明文件；

2、上一年度的财务状况报告（成立不满一年不需提供）；

3、依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（提供提交投标文件截止时间前一年内至

少一个月依法缴纳税收及缴纳社会保障资金的证明材料。投标人依法享受缓缴、免缴税收、

社会保障资金的提供证明材料）；

4、具备履行合同所必需的货物和专业技术能力的书面声明；

5、参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

（二）其他资格条件：

1、投标人须为从事餐饮管理（或酒店经营）工作的独立法人企业。

2、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单（本条由投标人自行对照，投标时无

需提供相关证明材料）。

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合

同项下的政府采购活动（本条由投标人自行对照，投标时无需提供相关证明材料）。

（三）本次招标不接受联合体投标。



五、获取招标文件

时间：2024年7月5日至2024年7月12日，每天上午08:30-12:00,下午14:30-18:00（北京

时间，法定节假日除外）

地点：盐城市青年路钱江财富广场西区A座3A楼盐城市招标代理有限公司行政服务部

（联系人：张工，联系号码：0515-89803566）

方式：凡自愿参加本项目的供应商应于规定时间内携带单位介绍信或授权委托书、个人

居民身份证到指定地点获取招标文件，可接受电话网上获取，逾期的不予接受（注：未按规

定获取招标文件的任何单位或个人没有本项目的参与权以及相关知情权）。

售价：500.00元/标包，售后不退。

有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬请及时关注“江苏省招投标公共服务平

台”发布的信息更正公告或书面补充通知。

六、招标公告发布媒介

本次招标公告在“江苏省招投标公共服务平台”上发布。

七、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

时间：2024年7月25日15时00分（北京时间）

地点：盐城市招标代理有限公司会议室（盐城市青年路钱江财富广场西区A座3A楼）。

八、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

九、其他补充事宜

1、投标保证金：根据江苏省财政厅及盐财购〔2020〕11号文件关于取消政府采购投标

保证金的规定。本采购项目投标人无需在投标截止时间之前交纳（提交）投标保证金。

2、投标文件份数要求：正本1份，副本4份。

3、资格审查及评标办法：资格后审，综合评分法。

十、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

招标人：盐城市中医院

地址:盐城市人民北路39-53号

联系人：王老师

电话：15205108805

招标代理机构：盐城市招标代理有限公司

地 址：盐城市青年路钱江财富广场西区A座5楼

联系人：滕玉宝、丁明

电话：18082164456、13770083366

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 盐城市中医院

地  址： 盐城市人民北路39-53号

联  系  人： 王老师



电  话： 15205108805

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 盐城市招标代理有限公司

地  址： 盐城市青年中路59号钱江财富广场1幢401、402、403、404室

联  系  人： 杨杨

电  话： 15851089096

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-05T15:51:39+0800
	第5页(343.4026,554.3135)
	已检查


		2024-07-05T15:51:40+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2024-07-05T15:51:40+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-07-05T15:51:40+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-07-05T15:51:40+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2024-07-05T15:51:40+0800
	第5页(570,300)
	已检查




